INFORMATION
■符合中国压力容器规程
■规程适合产品（安全阀 安全技术监察规程
TSG ZF001-2006 ）
  安全阀/压力计组件及
  产品合格证
■备有4种气罐容积：
  5L/10L/22L/38L(碳钢)

VBAT-X104
12-C598 2013-5
型号表示方法
气罐容积
记号 内容积
05 5L
10 10L
20 22L
38 38L
 安全阀/压力计组件
记号 适用型号
U VBAT05A1、VBAT10A1
T VBAT20A1、VBAT38A1
注）需要排水阀的场合，请另行配备。
    排水阀型号：VBAT-V1
 中国压力容器规程适用产品
规格
系列 VBAT05A1 VBAT10A1 VBAT20A1 VBAT38A1
气罐容积 5L 10L 22L 38L
最高使用压力 1.5MPa 1.0MPa
环境温度及使用流体温度 0~75℃
质量 6.6kg 11.5kg 15.0kg 26.0kg
材质 碳钢
涂装
外表面：银灰
内表面：磷酸盐膜处理
同包零部件
··安全阀、压力计组件：安全阀、压力计、用于连接气罐的配管
··附件：O形圈、排水口堵头、VBA连接螺钉(4个)、地脚螺栓螺母(4个：仅限于22L/38L)
··产品合格证：产品合格证、产品安全性能监督试验证书、产品质量证明书、生产许可证、产品使用说明书、
            完工图
··使用说明书
U05 X104A1VBAT
1
VBAT-X104
12-C598 2013-5
ø1
50
EXH Rc1/4Rc1/4
OUT
ø17
0
Rc1/4 EXE Rc1/4
OUT
ø17
0
ø17
0
OUT
Rc3/8
EXE Rc3/8
Rc3/8
EXE Rc3/8
OUT
VBA10A